
   

Rajonų grupės,  Alytaus miesto savivaldybių             2022 03 10 Nr. 58 

sporto skyriams, sporto mokykloms            Vilnius 

 

 

DĖL RAJONŲ GRUPĖS IR ALYTAUS MIESTO SUAUGUSIŲ  PIRMENYBIŲ  

  

Informuojame, kad š.m. kovo 19 d. Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazijoje (šv. 

Jono Pauliaus II g. 3, Šalčininkai) rengiamos rajonų grupės  ir Alytaus miesto pirmenybės dėl 

teisės dalyvauti Lietuvos  čempionate. Atvykimas iki 11:00 val., varžybų pradžia 11.30 val. 

 Pirmenybių metu bus išaiškinami 3 (trys) vyrai ir 3 (trys) moterys, dalyvausiantys Lietuvos 

stalo teniso čempionate (kovo 26-27 d., Druskininkuose). Pirmenybėse iš  rajonų ir Alytaus miesto,  

turi teisę dalyvauti ne daugiau kaip 3 vyrai ir 3 moterys. 

  Be nurodytų kvotų  teisę dalyvauti 2022 m. Lietuvos čempionate išsikovojo:  

Kęstutis Žeimys (Kybartai), Tonetas Domeika (Mažeikiai), Arnoldas Domeika (Mažeikiai), Rimas 

Lesiv (Jonava), Lukas Laketčenko (Šalčininkai), Osvaldas Juodelis (Utena), Karina Ivanauskaitė 

(Alytus), Gabrielė Strodomskytė (N. Akmenė).  

Iki kovo 15 d. prašome atsiųsti dalyvių pavardes varžybų vyr. teisėjui Viktorui Frizeliui, 

elektroniniu laišku fvik76@gmail.com arba skambinti, siųsti sms žinutę tel. nr. 860917646 

Žaidėjai privalo turėti galiojančią LSTA licenciją. Moksleivio licencijos mokestis – 8 Eur, 

suaugusiojo 15 Eur. Pervesti į Lietuvos stalo teniso asociacijos sąskaitą  Nr. LT 

477044060007885837, SEB. 

Visas komandiruotės išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija. 

  

Generalinė sekretorė                                                       Justė Mažeikienė 

LIETUVOS STALO TENISO 

ASOCIACIJA 
 LITHUANIAN TABLE TENNIS 

ASSOCIATION 
 

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, 

Lietuva 

Tel. +37061812300   

El.p.: info@stalotenisas.lt 

 

Žemaitės 6, LT-03117 Vilnius, 

Lithuania 

Phone  +37061812300 

E-mail.: info@stalotenisas.lt 

 

mailto:fvik76@gmail.com
mailto:info@stalotenisas.lt

